
UCHWAŁA NR III/45/2024 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Białe Błota. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku 
z art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 43 ust. 1 ustawy z dn. 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 z późn. zm.) oraz art. 68 § 1 i § 1 l ustawy 
z dn. 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) Rada Gminy Białe 
Błota uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Białe Błota powołuje się Pana Marcina Żebrowskiego 
na stanowisko Skarbnika Gminy Białe Błota z dniem 23 lipca 2024 r. 

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z Urzędem Gminy Białe Błota 
z dniem określonym w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
   

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8124EB62-DF60-4C88-B347-620AEDA2B7EC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym powołanie i odwołanie skarbnika należy do kompetencji rady gminy. 
Rada gminy wykonuje kompetencje w ramach zadań publicznych, należących do 
niej jako do organu stanowiącego i kontrolnego gminy, przewidzianych w 
przepisach traktujących o ustroju jednostki. 
Powołanie to jest zgodne z przepisami art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dn. 21 
listopada 2008r. o pracownikach samorządowych, przy czym funkcje związane ze 
stanowiskiem skarbnika są realizowane wyłącznie w ramach stosunku pracy 
powstającego wskutek powołania przez radę gminy, na wniosek wójta. 

Z uwagi na odwołanie z dniem 23 lipca 2024 r. dotychczasowego Skarbnika 
Gminy Białe Błota konieczne jest powołanie nowego skarbnika. 

Wójt Gminy Białe Błota wnioskuje o powołanie na to stanowisko Pana 
Marcina Żebrowskiego, który spełnia wymogi formalne określone w 
obowiązujących przepisach. Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni 
uzasadnione. 

 
 
 
        

 Przewodniczący Rady Gminy  
  

Sławomir  Ossowski 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8124EB62-DF60-4C88-B347-620AEDA2B7EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/45/2024 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


